
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20190055        

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 13/2019-SRP 

CONTRATANTE: MANUTENÇÃO E DESENVOLV. DO 

ENSINO - MDE 

CONTRATADA(O): JOSÉ RIBAMAR A LIMA COMÉRCIO - 

ME, CNPJ 12.811.589/0001-97. 

OBJETO: Contratação de empresa para eventual e futura 

aquisição de produtos de alimentação para suprir as necessidades 

do Programa Nacional de Alimentação Escolar do Município de 

Bom Lugar/MA 

VALOR TOTAL: R$ 210.087,00 (duzentos e dez mil, oitenta e 

sete reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 

0701.123060011.2.029 Manutenção e Func. da Merendar Escolar 

- PNAE, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 

consumo 

VIGÊNCIA: 15 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA: 15 de Julho de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

INALDO VASCONCELOS DA SILVA, Secretário Municipal de 

Educação. 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR SEGUNDA - FEIRA  15 DE JULHO DE 2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

